
Preisliste Nägel
Nagelverlängerung/Modellage
Pulver/Flüssigkeit-System (Acryl) (ohne French oder Lack) 38,00 €

Überlänge (Stilettos)
inkl. Lackierung und Nailart 120,00 €

Naturnagelverstärkung
Pulver/Flüssigkeit-System (Acryl) (ohne French oder Lack) 28,00 €

Refill
(nach ca. 2-4 Wochen)
danach wie Neumodellage 30,00 €

Reparatur pro Nagel
(gratis innerhalb von 7 Tagen nach Neumodellage; 
keine Garantie bei Eigenverschulden) 2,50 €

Nailart pro Nagel
Malerei
	 aufwendig
	 einfach
Sticker
Nailtattoo (Fullcover)
Steinchen

1,20 €
0,90 €
0,50 €
0,80 €
0,10 €

Lackieren mit UV-Lack
French oder Fullcover (ein- oder mehrfärbig)

10,00 €

Modellage entfernen 17,00 €

Maniküre 
(Nagelplatte reinigen, Feilen und Polieren der Naturnägel, 
Nagelhautöl) 18,00 €
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